valdomą kintamo distalinio linkio introdiuserį su hemostatiniu vožtuvu 

Agilis NxT, neviršijant 16 pirkimo dalies 10 proc. pradinės sutarties vertės, t. y. 765 eurų be PVM 

(803,25 su PVM). 

2. Pakeisti Sutarties 2.1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2.1. Preliminari sutarties vertė yra 241 515,75 € (du šimtai keturiasdešimt vienas 

tūkstantis penki šimtai penkiolika eurų 75 ct). Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (prekių 

įpakavimas, atvežimas, iškrovimas ir pan.) ir visi mokesčiai.“. 

3. Kitos, šiame susitarime nepaminėtos Sutarties sąlygos nekeičiamos ir lieka galioti pilna 

apimtimi. 

4. Susitarimas įsigalioja, Šalims pasirašius kvalifikuotu elektroniniu parašu, ir tampa